
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«ЦТДМ «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

1 марта 2024 г.                                                                                  №  9 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районных конкурсов 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2023 – 2024 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Утвердить итоги  конкурсов: 

- районной олимпиады школьников по здоровому образу жизни «Здоровье будущего» 

(Приложение 1). 

Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу №9 от 1  марта 2024 г. 

Районная олимпиада школьников по здоровому образу жизни «Здоровье будущего» 

 

№ Школа тест Музыкальный 

салoн 

Гаджеты Физкульт-

Ура! 

Ай, 

болит 

Кинотеатр 

ЗОЖ 

приятного 

аппетита 

общий 

балл 

место 

1 МБОУ "Березовская СОШ" 14,6 4 13 5 19 6 44 105,6   

2 МБОУ "Боровихинская СОШ" 16,4 5 14,5 4 21 7 48 115,9 3место 

3 МБОУ "Сорочелоговская СОШ" 15,2 4 11 5 28 6 49 118,2 2 место 

4 МБОУ "Сибирская СОШ" 13,2 4 17 5 20 8 51 118,2 2место 

5 МБОУ "Первомайская СОШ" 12 5 10 5 24 7 54 117 2 место 

6 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 21 4 14,5 4 15 7 50 115,5 3место 

7 МБОУ "Логовская СОШ" 18 4 15 4 24 8 49 122 1 место 

8 МБОУ "Акуловская СОШ" 16 2 16,5 4 18 4 48 108,5   

9 МБОУ "Бобровская СОШ" 14,2 5 15,5 5 13 6 48 106,7   

10 МБОУ "Фирсовская ООШ" - - - - - - - 0   

11 МБОУ "Первомайская ООШ" 11,8 4 10 4 19 7 49 104,8   

12 МБОУ "Боровихинская ООШ" 9 5 8 5 24 7 46 104   

 


